

Suomen luonnonsuojeluliiton  
Virtain-Ruoveden yhdistys ry  
c/o Larissa Heinämäki  
Havangantie 418  
34710 Vaskivesi  
larissa.heinamaki@iki.fi

MIELIPIDE

21.2.2018

**Virtain kaupungin ympäristösuunnittelija**  
Sini Yli-Öyrä

Asia Maisematyöluvapahakemus, Nurminiemi

MIELIPIDE

Virtain kaupunki hakee maisematyölupaa Nurminiemen rantakaavoitetulle alueelle, joka kaavan mukaan on lähivirkistysaluetta ja jolla sijaitsee muun muassa laavu. Niemen poikki ”mantereen” puolella kulkee ulkoilureitti, Pirkan taival, ja lännen puoleisin harvennushakkuualue ulottuu polulle. Mikäli kulkija poikkeaa laavulle, hän joutuu kulkemaan harvennushakkuualueen poikki.

Niemen kärkeen on suunnitelmassa merkitty avohakkuualue. Aivan niemen kärjen tuntumassa kulkee Tarjanne -laivan reitti, jota käyttävät lähes kaikki Virtain satamaan tulevat veneilijät. Hakkuualueet tulevat näkymään veneilyreitille kauan.

Ranta-alueelle on suunniteltu jätettäväksi 10 – 15 metrin suojapuustoalue. Sillä ei kuitenkaan ole mitään merkitystä, sillä hakattavaksi aiottu alue on melko jyrkkäpiirteistä rinnettä.

Suunnitelmassa ei kerrota aiotaanko avohakkuualueelta poistaa kannot ja miten alue tullaan käsittelemään hakkuun jälkeen. Se olisi oleellinen tieto. Mikäli kannot poistetaan ja maata muokataan, aiheuttaa se rinnemaastossa ravinnevalumia vesistöön. Lisäksi hakkuissa alueen valaistusolosuhteet tulevat muuttumaan ja siitä aiheutuu haitallisia muutoksia alueen vallitsevaan kasvillisuuteen, jonka myötä virkistyskäyttöarvo vähenee.

Koska alue on merkitty lähivirkistysalueeksi ja koska alue on Virtain kaupungin omistuksessa, yhdistys esittää mielipiteenään että alue jätettäisiin **kokonaan** käsittelemättä. Tällä hetkellä alueelle ei ole suunnitelmissa toteuttaa kaavan mukaista rakentamista ja yhdistyksen mielestä olisi parasta pidättäytyä hakkuista, kunnes alueen käyttö tarkentuu. Mitä alueelle tulevaisuudessa tulekaan, saattaa kauniilla, luonnontilaisella metsällä olla tärkeä rooli. Myös rakentamisen aikaan puustoa voidaan säästää ja suojata.

Kaupungin omistuksessa oleville kaava-alueille tulisi laatia oma metsänhoitosuunnitelma, jossa otettaisiin huomioon kunkin alueen ominaisluonne ja metsänhoitoa toteutettaisiin luonto- ja maisema-arvoja kunnioittaen.

Yhteenvedona yhdistys toteaa että aiotun hakkuun haitat ylittävät sen tuoman lyhytaikaisen taloudellisen hyödyn. Virrat on imagoltaan luonnonkaunis paikkakunta ja sitä pitäisi vaalia vähintäänkin kaupungin omissa metsissä, jotka sijaitsevat maisemallisesti arvokkailla paikoilla.

Virroilla 21.2.2018

Larissa Heinämäki  
puheenjohtaja